保健管理センター運営委員会議事要旨

           （教員の人事に関する委員会）

日 時  平成２７年9月28日（月） １６：００～１６：１５

場 所  本部庁舎 １階 第４会議室

出席者 保健管理センター所長（議長），他８名

委任状 5名

陪席者  学生支援課長，学生支援課課長補佐，学生支援課専門職員

＜審議事項＞

１．保健管理センター教員の教員任期の更新について

   議長から，資料１及び資料２-１～2-３に基づき説明があり，審議の結果，保健管理セン

ター助教３名の任期更新について承認し，今後は継続雇用とすることとされた。

２．その他

  保健管理センター教員（精神神経科）の選考について

    議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，保健管理センター助教候補者１名を

決定した。